29 ИЮНЯ 2022 ГОДА № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ ПУБЛИЧНЫХ
МЕРОПРИЯТИЙ

[bookmark: _GoBack]Во исполнение ст.53 Федерального закона от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.80 Закона Иркутской области от 11ноября 2011г. №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых для встреч с избирателями при проведении выборов 11 сентября 2022 года (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в СМИ населения «Тарнопольский вестник».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
Н.В.Юрченко

	Приложение
к постановлению администрации Тарнопольского МО от 29 июня 2022г. № 18

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых для встреч с избирателями при проведении выборов 11сентября 2022года

Тарнопольское муниципальное образование
-администрация Тарнопольского муниципального образования, с.Тарнополь, пер.Садовый,6-2;
- Анучинская библиотека МОБ № 1;Школьная 6-2
- Метляевский сельский клуб;Трудовая,19
- Тарнопольский ЦСДК, Советская,47